Открытое акционерное общество "Пастораль"
                             ОАО "Пастораль"

                             ПРИКАЗ N 311-К
                     о продлении срока командировки

г. Москва                                               26 апреля 2013 г.

    В  связи  с производственной необходимостью  (подготовительная работа по заключению  контракта)

    ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Продлить  срок  пребывания в служебной командировке в ООО "Астрея" (приказ  от 11.04.2013 N 321-К) ведущего юрисконсульта И.И. Пастушкова на четыре дня: с 27 по 30 апреля 2013 г.
    2. Контроль  за выполнением  приказа  возложить  на начальника отдела кадров О.О. Севильскую, срок - 26 апреля 2013 г.
    3. Главному  бухгалтеру  Е.Е. Аметовой  в  течение  трех рабочих дней компенсировать    И.И. Пастушкову   суточные   и   другие   документально подтвержденные командировочные расходы за время вынужденной задержки.
    Основание:   служебная   записка   начальника   юридического   отдела Н.Н. Аркадиева от 25.04.2013.

Генеральный директор         Глостер        П.П. Глостер

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:

начальник отдела кадров     Севильская  О.О. Севильская 26 апреля 2013 г.

главный бухгалтер              Аметова  Е.Е. Аметова    26 апреля 2013 г.

начальник юридического отдела Аркадиев  Н.Н. Аркадиев   26 апреля 2013 г.

ведущий юрисконсульт         Пастушков  И.И. Пастушков      6 мая 2013 г.
-------------------------------------------------------------------------